｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家華語測驗推動工作委員會 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：華測字第1132000135 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：24110910小海報(1132000135-0-0.png)

為「華語文能力測驗」113年11月正式考試事宜，詳如說
明，敬請轉知所屬僑外生，並鼓勵踴躍報考，請查照。

報名時程：113年9月23日（星期一）至10月15日（星期
二）止，報名截止日後，若有剩餘名額，將開放追加報名

至10月18日止。
考試日期與項目：

11月9日（星期六）：
聽讀測驗：電腦化適性測驗。

11月10日（星期日）：
口語測驗：Band A、Band B。
寫作測驗：Band A、Band B。
聽讀測驗：若星期六場次額滿，將加開星期日電腦

化適性測驗。

測驗地點：國立臺北教育大學、國立臺灣大學、中國文化

大學、德明財經科技大學、中原大學、國立中興大學、靜

宜大學、國立成功大學、文藻外語大學、慈濟大學，共10
所考試中心。

測驗費用：

地址：244新北市林口區仁愛路一段2號資訊與教
學大樓B棟7樓

聯絡人：王郁涵
電話：02-77498204
電子信箱：yuhan.tocfl@gmail.com

發文日期： 中華民國113年9月24日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

(二)
１、

２、

３、

三、

四、

第1頁，共2頁

境外生輔導組 113/09/24

1130014748